[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________

№  _________
г.Волгодонск

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска     от   27.03.2013

	№ 1083 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.03.2013 № 1083 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:
в абзаце 3 подпункта 2.2.7 пункта 2.2 слова «информационного обеспечения и исполнения регламентов,» заменить словами «информационного обеспечения и контроля исполнения регламентов,».
2.
Отделу муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска (Е.С.Шевелева), руководителям органов Администрации города Волгодонска ознакомить муниципальных служащих Администрации (органов Администрации) города Волгодонска с изменениями, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления, под роспись.
3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А.Фирсов

Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы  и кадров